actividades, debido fallas en la comunicación entre Previfondos y Filanbanco, e 
computación adolece de fallas, esto origina que mantengan períodos largos y determinadas 
horas de acceso al sistema. Con la finalidad superar este problema se procedió a contratar con 
un costo de US$ 112,00 (CIENTO DOCE, 00/100 Dólares de los Estados Unidos de América) 
La compra e instalación de un cable óptico para habilitar directamente el acceso con los 
Sistemas de Computación de Filanbanco, hasta la presente fecha no se han producidos fallas 
de comunicación, se procedió a la compra de un disco duro de 30 gigas para la facilidad de

[...]

Félix Pincay fue contratado el 26 de septiembre del 2004 por el Ab. Hernán Abad, 
Presidente y Representante Legal de la Administradora de esa fecha, para llevar adelante la 
liquidación de los fondos de inversión en un plazo de seis meses, el honorario pactado fue de 
US$ 12.000,00 (DOCE MIL, 00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA) de 
los cuales se pagó el 100%. El Ab. Pincay, incumplió el contrato, al término del plazo de 
duración del mismo no realizó el trabajo para el que fue contratado, sin que el Ab. Hernán 
Abad, Presidente y Representante Legal de Previfondos ejerza las acciones legales previstas